
         
 

Latvijas Zinātņu akadēmijas 
Humanitāro un sociālo zinātņu nodaļa 

un Luterisma mantojuma fonds 
šī gada 6. decembrī 

rīko semināru 
“Humanitārā izglītība laikā starp pasaules kariem Latvijā: 

Teoloģijas piemērs” 
 

 Seminārs notiks LZA telpās Senāta zālē, Rīgā, Akadēmijas laukumā 1.  
 Sākums pulksten 14.00 
 Dalība seminārā ir bez maksas. 

Semināra darba valodas: latviešu un angļu. 
 

Semināra programma 
 

2.00  Ievadvārdi 
2.15  Herdera Institūts - Teoloģijas skola Latvijā no 1921. līdz 1939. gadam 
   Jouko Talonens, Somija 
  Diskutants  Ivars Brīvers, Latvija 
3.05  Diskusijas 
3.15  Kafijas pauze 
3.30   Tie trīs - Latvijas Universitātes Teoloģijas fakultātes starpkaru posma vadošie teologi 
 fakultātes pastāvēšanas sākuma gados    
   Voldemārs Lauciņš, Latvija 
  Diskutants  Valdis Tēraudkalns, Latvija 
4.20  Diskusijas 
4.30  Semināra noslēgums 

  
Aicinām piedalīties seminārā, kurā ir paredzētas diskusijas, piedaloties arī kolēģiem no 

citām valstīm. 
Lūdzam informēt par šo semināru arī Jūsu kolēģus.  

 
Semināra rīkotāju vārdā: 

 
Latvijas Zinātņu akadēmijas 

Humanitāro un sociālo zinātņu nodaļas vadītāja 
- Raita Karnīte, Dr.oec. LZA īstenais loceklis, 

- Voldemārs Lauciņš, Dr. theol. 
- Ivars Brīvers, Dr.oec. 

 


